Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_12___» __12________ 2013 г                                                         № 272
Об утверждении районной целевой программы  «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального района «Карымский район» (2013 – 2015 годы)»
Руководствуясь ст. 32 Устава муниципального района «Карымский район», постановлением Правительства Забайкальского края № 473 от 31.10.2012 года «Об утверждении краевой долгосрочной целевой программы «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории Забайкальского края (2013-2015 годы)» постановляю:
1. Утвердить районную целевую программу «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального района «Карымский район» (2013 – 2015 годы)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников